

Link do produktu: <https://pluszdrowia.pl/aa-technologie-wieku-5repair-50-aktywny-lifting-krem-do-twarzy-na-noc-regenerujaco-rozswietlajacy-50-ml-p-12201.html>



AA TECHNOLOGIA WIEKU 5REPAIR 50+ Aktywny Lifting Krem do Twarzy na Noc Regenerująco Rozświetlający 50 ml

Cena	26,82 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni robocze
Kod producenta	5900116080970
Producent	AA

Opis produktu

AA TECHNOLOGIA WIEKU 5REPAIR 50+ Aktywny Lifting Krem do Twarzy na Noc Regenerująco Rozświetlający 50 ml

AA TECHNOLOGIA WIEKU 5 REPAIR to program zaawansowanej pielęgnacji skóry dojrzałej o potwierdzonej skuteczności przeciwzmarszczkowej. Opatentowana TECHNOLOGIA LUTEOSFER* aktywuje 5-stopniowy proces rewitalizacji stosownie do potrzeb skóry po 50 roku życia. Luteosfery (biogodne mikrosfery lipidowe) stopniowo i precyzyjnie uwalniają do skóry substancje aktywne.

REGENERUJĄCO-ROZŚWIETLAJĄCY KREM NA NOC zapewnia spektakularne efekty odmładzające: lifting i redukcję zmarszczek, wielopoziomą regenerację, widoczne ujędrnienie i intensywne nawilżenie. Dzięki kompleksowi ROSE GLOW, opartym na olejku różanym i upiększających pigmentach, cera odzyskuje PROMIENNY, MŁODZIEŃCZY BLASK. Hipoalergiczna formuła testowana klinicznie u alergików zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa i skuteczności nawet dla najbardziej wrażliwej cery.

Działanie składniki aktywne:

- KOMPLEKS ROSE GLOW - rewitalizujące właściwości olejku różanego oraz upiększających pigmentów rozświetlających przywracają skórze młodzięńczy, zdrowy blask.
- PEPTYDY NEO-LIFT - wyjątkowo skuteczny lipopeptyd, który odpręża oraz wygładza zmarszczki mimiczne i statyczne, modelując owal twarzy i dając efekt liftingu.
- KWAS LAKTOBIONOWY - nowa generacja kwasu AHA wspomaga mechanizmy regeneracyjne skóry, nawilża i wygładza powierzchnię naskórka.
- OLEJ Z AWOKADO - obfity w dobroczynne dla skóry lipidy, doskonale odżywia i pielęgnuje skórę, zapobiegając przesuszeniu naskórka.

Testowany dermatologicznie z udziałem osób z chorobami alergicznymi skóry. Z hipoalergiczną kompozycją zapachową. pH neutralne dla skóry.

Przygotowanie i stosowanie: Nanieś codziennie wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy (omijając okolice oczu), nie zapominając o szyi i dekolcie.